
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1587042628 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Li-ion baterie (1300mAh) pro DJI Osmo Action AB1 

 1. POPIS 
 

Tato náhradní baterie prodlouží dobu, po kterou můžete natáčet videa a pořizovat snímky. 

Jedná se o kvalitní velkokapacitní baterii třídy A s dlouhou životností. Má zabudovaný 

inteligentní obvod ochrany baterie PCM s nadměrným nabitím, ochranou proti výboji a ochranou 

proti zkratu. Kompaktní a lehká. Rychlé nabíjení bez paměťového efektu. 

 

DJI Osmo Action LiPo akumulátor je originální náhradní baterie k akční kameře DJI OSMO Action. 

Akční kamery dnes patří mezi velmi oblíbená zařízení, která se využívají na každém kroku, a proto 

se hodí v případě jejich vybití mít po ruce náhradní zdroj energie – a přesně tím je tento akumulátor 

s kapacitou 1 300 mAh. 

Kapacita: 1300mAh 

Napětí: 3,85V 

 

 
2. POUŽITÍ 

 

Vybalte náhradní baterii z obalu. Vyjměte kameru z ochranného obalu. Stiskněte tlačítko na 

spodní straně baterie, čímž se otevřete kryt baterie. Vyjměte baterii z kamery a místo ní vložte 

novou baterii a opět uzavřete kryt. Pomocí úchopného pásku vytáhněte baterii z kamery a 

místo ní vložte novou baterii. 

 

 
3. UPOZORNĚNÍ 

 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -10°C). 

Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti negativně 

ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let. 


